F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Multifunkční filtry Optim MULTI 132 - 570 s
ventilem Autotrol Magnum IT 762
Větší průmyslové multifunkční filtry s ventilem Autotrol Magnum
Vyrobeno převážně z komponent Pentair

Y
VO
D
Y
Multifunkční filtry Optim MULTI 132 - 570 s
ventilem Autotrol Magnum IT 762
Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
Nominální
průtok
Maximální
průtok
Průtok při
proplachu
m³ m³/h * m³/h ** m³/h
OPM132-MAG Optim Multi 132 - Magnum 390 4,6 7,9 2,7
OPM156-MAG Optim Multi 156 - Magnum 455 5,5 9,4 3,4
OPM240-MAG Optim Multi 240 - Magnum 700 8,4 14,4 5,0
OPM400-MAG Optim Multi 400 - Magnum 1150 14,3 18,2 8,4
OPM570-MAG Optim Multi 570 - Magnum 1650 18,2 18,2 12,5
Kód Název produktu Tl. nádoba Průměr tl.
nádoby
Celková
výška